浙江省湖州市长兴县槐坎电子工业园创业路 30号        邮编：313100        电话：0572-6690323/6690363      传真：0572-6690553        网址： www.shfufu.com
L207 LED 三防灯说明书
应用领域：
可用于较恶劣环境下的辅助照明（防水、防腐蚀、 防
震动领域）：大型港口机械（轮胎吊，起重机， 门吊，桥
吊等）的司机室及走道照明；风电机组（机舱，塔筒，轮毂
的内部照明；船舶舱顶及走道照明。
产品特点：

B 型：
2 根灯条(10/15/20W*2 根)
C 型：
3 根灯条(10/15/20W*3 根)
P 型：满天星灯板
规格型号 搭扣
数量
功率
（W）
应急功
率
灯具尺寸
L*W*H(mm)
安装尺寸
LF(mm)
L207A-10 6 1*10 无 662*118*80 360
L207A-15 10 1*15 无 1272*118*80 860
L207A-20 12 1*20 无 1566*118*80 960
L207B-10 6 2*10 无 662*118*80 360
L207B-15 10 2*15 无 1272*118*80 860
L207B-20 12 2*20 无 1566*118*80 960
L207B-10Y 6 2*10 10W 662*118*80 360
L207B-15Y 10 2*15 15W 1272*118*80 860
L207B-20Y 12 2*20 20W 1566*118*80 960
L207C-10 6 3*10 无 662*118*80 360
L207C-15 10 3*15 无 1272*118*80 860
L207C-20 12 3*20 无 1566*118*80 960
L207P-20 6 20 无 662*118*80 360
L207P-30 10 30 无 1272*118*80 860
L207P-40 12 40 无 1566*118*80 960
项目名称 参数描述
工作电压 AC100-240V
电源频率 50~60Hz
光源寿命 ≥50,000小时